die veroVeneris,o6:avo menfisAugufti,Pontificatus Sandiftimi in Chrifto Patris ac

Domini noftri,Dn.Innocentii divinaProvidentia PapiE VIII. anno 4. in meiNotariiPubl.

teftiumque infrafcriptorum ad hoc vocatorum fpecialiter & rogatorum preefentia

perfonaliter conftituta honefta &: devota Gretke Wixten^ Bagnita & habituata in Con-
ventuBeguinarum circa S. Jacobum in Hamborg, Bremenfis Dioecefis, proteftabatur

primum, quod cum prioribus temporibus parentes fiji in humanis agerent, faventc

Domino, in temporalibus competenter habundaftent juxta qualificationem eorum,

ipfo tamen tempore mortis amborum , quia infantula erat & unica hseres , per con-

fanguineos viciniores eorum, qui fui tutelam &: curam gerebant, feu gerere debebant

damnabiliter, quafi omnibus bonis his fpoliata &: depr^data exifteret. Et hoc, quod

refiduum ad eam pervenerat, ipfa etiam diftraxerat amicis fijis pauperibus commu-
nicando, adeo,quodparumfuper eftet,<ScfignanterinteraIiaadhuc fijper elFent trium

marcarum redditus in bonis Otten SthtiWels \\\ t)em OIt)emiJart)er, fuper quibus etiam pa-

tens eft litera tribus figillis, videlicet prjefati Otten Scbulvels, Reimar HornenjanndcBe'

rendvan lieckelinge (ub anno <Scc. primo, (*) in die Sandorum Apoftolorum Simonis

& Judx figillata, quoniam ibidem prajfentafiter exhibuit. Quos quidem trium ir.ar-

carum redditus non ad confanguineos fupradiftos propcer eorum ingratitudinem, fed

in pios ufus plus ftatuit pervenire debere. Et ut hsec pia fua voluntas optatum ac

felicemjiaberet progreffum, confifa delegalitate honorabilis wmDn, Jobannu Lujfwgk^

perpetui Vicarii inEcclelia Hamburgenfi ibidem prxfentis, omnibus meIioribus,modo,

via,jure,caufa&:forma, quibus melius&:efficacius potuit &debuit, fecit, conftituit,

creavit&ordinavitfuumverum, certum, legitimum &: indubitatum procuratorem ir-

revocabilem irrevocabiliter a6lorem, fa<3:orem, negotiorumque fuorum geftorem, ac

nuncium fpecialem <Sc generalem. Ita tamen, quod fpecialitas generalitati non dero-

get, nec e contra eundem, videlicet Dn. Job, Lujfing pra-fentem, ut prcemittitur,& acce-

ptantem folum&in folidum ac ipfius nomine praefatos trium marcarum redditus,via

juris,amiciti2cautaliterqualitercunque ab ipfis reddituariis, quorumcunque pro tem-

pore fuerint, emovendi <Sc extorquendi, <Sc eidem (Jr^/^i»» interim,quod vixit, prxfen-

tandi5creftituen,di,eaveroinDominovita funda fimilem <Sc eandem poteftatem apud

eundem Dn. lob, Luffmgk voluit manere circa emonitionem reddituum hujusmodi <3c